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Uppdragsbeskrivning obemannade förråd 

Dalarnas Hjälpmedelscenter (DHC) har obemannade förråd 
med hjälpmedel vid länets lasarett i Mora, Avesta, Ludvika och 
Falun. 

Syfte 

Att tillhandahålla de hjälpmedel som behövs vid utskrivning av patienter från 

lasaretten samt vid andra brådskande ärenden. 

Mål 

Vid utskrivning av patient från lasarett ska hjälpmedel som behövs vid 

hemgång finnas tillgängliga i obemannat förråd. 

 

Sortiment 

I förråden ska det finnas ett sortiment av hjälpmedel som behövs vid 

utskrivning av patienter från lasaretten.  

 

Önskemål om förändringar av sortiment lyfts för diskussion med ansvarig 

sortimentsgrupp som tar beslut. Vid önskemål om kostsamma 

sortimentsförändringar lyfter sortimentsgruppen frågan till beredningsgrupp. 

 

Ansvarsfördelning 

Dalarnas Hjälpmedelscenter  

 Lagerhålla överenskommet sortiment av hjälpmedel  

 Kalla till avstämningsmöten 

 Inventera och återkoppla resultat  

 Följa upp statistik och signalera om mindre frekvent använda artiklar 

så att beslut kan tas om de bör tas bort från sortimentet  

Regionservice 

 Transportera hjälpmedel till förråden 

 Ta emot, packa upp och ställa hjälpmedel på avsedd plats i förrådet  

 Slänga emballage 



 
Uppdragsbeskrivning obemannade 
förråd 

UPPDRAGSBESKRIVNING 2 (2) 

2025-03-06  
 

 
 

Verksamheter som nyttjar förråden 

Chef: 

 Utse minst en kontaktperson per enhet/avdelning 

 Utse vilka personer som ska vara behöriga att nyttja förråden 

 Följa upp följsamheten till överenskomna rutiner 

 

Kontaktperson: 

 Delta vid avstämningsmöten 

 Skicka önskemål om sortimentsförändring till: 

obemannadeforrad.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se 

 

Medarbetare: 

 Registrera uttag ur förråden 

 Lyfta behov av sortimenstförändring till enhetens kontaktperson 

 Rapportera fel som upptäcks till: 

obemannadeforrad.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se 
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